
XXVII RALLY RN 1500
831/02 - 2da Valida del Campeonato Latinoamericano de Rally Raid
ACUMULADO ATÉ DIA 4: Currais Novos/RN - Sao Miguel do Gostoso/RN (834.82km)

11/04/2025 - 19:26:05
Resultados Oficiais
Classe: Geral - Motos   

POS NO PILOTO/NAVEGADOR
EQUIPE ORG MODELO (POS)CAT DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 TEMPO PENAL BONUS TEMPO

TOTAL
DIF

ANTERIOR
DIF

LÍDER

1 3 MARTIN DUPLESSIS (ARG)
Honda Racing ARG Honda CRF 450RX (1)MT1 03:33:00

(1)
03:44:18

(1)
02:40:36

(2)
02:42:24

(2) 14:20:34.22 00:01:54 01:42:09 12:40:19.22

2 11 BRUNO CRIVILIN
Honda Racing BRA Honda CRF 450RX (1)MT2 03:34:56

(2)
03:44:41

(2)
02:40:06

(1)
02:40:47

(1) 14:17:24.08 00:05:12 01:42:04 12:40:32.08 00:00:12


